Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 434,20 (Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 07/05/2014. 
2) R$ 1.903,01  (Um Mil, Novecentos e Três Reais e Um Centavo) 
relativos ao SNA – Simples Nacional distribuídos dia 08/05/2014. 
Fernandópolis, 08 de maio de 2014, Maria Regina Aparecida Menis

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º – Fica incluído no Orçamento vigente do Município 
de Fernandópolis um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
76.519,11 (setenta e seis mil, quinhentos e dezenove reais e onze 
centavos), destinado à suplementação das dotações orçamentárias.

Artigo 2º – A discriminação da despesa, o programa de trabalho de 
Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplementar 
estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO

[...]

CÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município 

de Fernandópolis, com fundamento na Lei nº 4.193, de 08 de maio 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
76.519,11 (setenta e seis mil, quinhentos e dezenove reais e onze 
centavos), destinado à suplementação das dotações orçamentárias.

Artigo 2.º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO